Kính gửi:	Ban Quan hệ Quốc tế Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam
Tel: 024 35742022 Fax: 04 35742020, 35742030
a. Anh Đức 0913238221, ducva@vcci.com.vn;
a. Nguyễn Nam 0989191197, namn@vcci.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ
[bookmark: _GoBack]PHIÊN TỌA ĐÀM CAO CẤP VỀ NĂM ASEAN 2020

Thời gian: 	10.30-12.15, ngày 26/8/2019
Địa điểm: 	Khách sạn Sheraton,
K5 Nghi Tàm, Tây Hồ, Hà Nội

Tên Doanh nghiệp/Đơn vị:
Tên giao dịch tiếng Anh:
Địa chỉ:
Điện thoại:	Fax:
Email:	Website:
Ngành nghề kinh doanh:

Doanh nghiệp hiện đã có kinh doanh với các nước ASEAN?    󠇯󠇯 Có                󠇯󠇯 Chưa
Tên (các) doanh nghiệp đối tác ASEAN (nếu có):

Tên người tham dự: …………………………………………………………………..…….
Chức danh	Mobile:
Email liên hệ của người tham dự:…………………………………………………………...

Đề nghị Quý doanh nghiệp/ Đơn vị điền đầy đủ thông tin theo nội dung trên đây và gửi fax/ email cho Ban Tổ chức trước ngày 23/8/2019. Do số lượng đại biểu tham dự giới hạn trong 50 người, Ban Tổ chức sẽ ưu tiên theo thứ tự thời gian đăng ký.

	Lãnh đạo đơn vị
(Ký và đóng dấu)

………………………………………